
Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity
v Brně

Katedra občanské výchovy

Y ážená paní ředitelko, v ážený pane řediteli,

jsme velmi potěšeni, Že se Vaše škola rozhodla umoŽnit našemu studentovi/studentce
provedení pedagogické praxe, neboť ta je nezbýnou a velmi důleŽitou součástí profesní
přípravy budoucích učitelů. Současně bychom Vaším prostřednictvím ráďi vyjádřili
poděkování vedoucímu učiteli, u kterého bude náš student praxi r'ykonávat.

Pro administrativní lryÍízení pedagogické praxe je nutné vyplnit Dohodu o provedení
práce. případně Žádost o převedení mzdy na účet (formuláře předá student), abychom mohli
úsilí vedoucího učitele, alespoň v míře stanovené předpisy, honorovat. Na závěr si Vás
dovolujeme požádat o stručné písemné hodnocení studentova pedagogického působení (viz
formulář), které bude důleŽitou podmínkou pro uděleni zápočtu.

Přejeme Vám hodně úspěchů ve Vaší další práci a hojnou míru optimismu, který je tolik
dabžitý nejen pro profesionální' ale i soukromý život.

S pozdravem

(./
/// /

/L/ -
PhDr. Radim Stěrba' DiS.,

vedoucí pedagogické praxe

MASARYKOVA U N IVERZ I'IA

PhDr.
vedoucí

van
katedry

yVaÍ,PhlJ.,
bčanské výchovy


